SERMONES DE SANCTIS.

OCLXXIII	De Diversis	101
OCLXXIV	Inter Parisienses	8
OCLXXV	Ibid.	9
OCLXXVI	De Sanctis	13
OCLXXVII	De Diversis	102
OCLXXVIII	Ibid.	34
OCLXXIX	Inter Sirmondianos	24
OCLXXX	De Diversis	103
OCLXXXI	Ibid.	104
OCLXXXII	Ibid.	105
OCLXXXIII	Ibid.	42
OCLXXXIV	Inter Carthusianos	1
OCLXXXV	Ibid.	4
OCLXXXVI	De Diversis	39
OCLXXXVII	Ibid.	40
OCLXXXVIII	Inter Sirmondianos	25
OCLXXXIX	Inter Vignerianos, p. 2,	3
CXC	Inter Homilias	44
CCXCI	Inter Vignerianos, p. 2,	4
CXCII	De Sanctis	23
CCXCIII	Inter Vignerianos, p. 2,	5
CCXCIV	De Verbis Apostoli	14
CCXCV	De Diversis	106
CCXCVI	De Diversis	106
CCXCVII	Ibid.	107
CCXCVIII	Ibid.	41
CCXCIX	Nunc primum vulgatur.	»
CCC	De Diversis	109
CCCI	Ibid.	110
CCCII	Ibid.	111
CCCIII	Ibid.	123
CCCIV	Ibid.	37
CCCV	Inter Sirmondianos	26

Ordo vetus.

81
164
55
82
85
17
»
89
144
144
86
87
110
88
145
»
146
139
145
147
6
17
125
19
»
118
21
23
4
5
149
151
1
18
»
»
19
11
12
15
90
»
6
5
5
106
20
21
22
187
16

Ordo novus.

CCCVI	De Diversis
CCCVII	Inter Parisienses
CCCVIII	Ibid.
CCCLIX	Ibid.
CCCLX	De Diversis
CCCLXI	Ibid.
CCCLXII	Ibid.
CCCLXIII	Ibid.
CCCLXIV	Ibid.
CCCLXV	Ibid.
CCCLXVI	Ibid.
CCCLXVII	Ibid.
CCCLXVIII	Inter Sirmondianos
CCCLXIX	De Diversis
CCCLXX	Ibid.
CCCLXXI	Ibid.
CCCLXXII	Ibid.
CCCLXXIII	Ibid.
CCCLXXIV	Ibid.
CCCLXXV	Inter Sirmondianos
CCCLXXVI	Inter Vignerianos, p. 2.
CCCLXXVII	Inter Sirmondianos
CCCLXXVIII	De Diversis
CCCLXXIX	Inter Vignerianos, p. 2.
CCCLXXX	Inter Sirmondianos
CCCLXXXI	De Diversis
CCCLXXXII	Inter Sirmondianos
CCCLXXXIII	Inter Homilias
CCCLXXXIV	De Sanctis
CCCLXXXV	Ibid.
CCCLXXXVI	De Tempore
CCCLXXXVII	Inter Parisienses
CCCLXXXVIII	Ibid.
CCCLXXXIX	Inter Homilias
CCCLXL	Inter Sirmondianos

SERMONES DE DIVERSIS.

CCCLXI	De Tempore	40
CCCLXII	Inter Sirmondianos	8
CCCLXIII	Inter Carthusianos	2
CCCLXIV	Inter Sirmondianos	51
CCCLXV	Ibid.	52
CCCLXVI	Nunc primum vulgatur.	,
CCCLXVII	De Sanctis	17
CCCLXVIII	De Tempore	214
CCCLXIX	De Tempore	52
CCCL	In tom. nono, et de Temp.	59
CCCLII	In tom. nono, et inter Homil.	50
CCCLIII	Inter Homilias	27
CCCLIII	Ibid.	20
CCCLIV	De Verbis Domini	55
CCCLV	De Diversis	49
CCCLVI	Ibid.	50
CCCLVII	Inter Sirmondianos	55
CCCLVIII	Ibid.	56
CCCLIX	De Div. 91, et inter Sirm.	57
CCCLX	Inter Sirmondianos	58
CCCLXI	De Diversis	120
CCCLXII	Ibid.	121
CCCLXIII	Inter Sirmondianos	2

SERMONES DUBII.

CCCLXIV	De Tempore	107
CCCLXV	Inter Vignerianos, p. 2.	28
CCCLXVI	Inter Sirmondianos	9
CCCLXVII	De Verbis Domini	25
CCCLXVIII	Inter Homilias	57
CCCLXIX	De Tempore	5
CCCLXX	De Tempore	20
CCCLXXI	De Diversis	52
CCCLXXII	Ibid.	54
CCCLXXIII	Ibid.	66
CCCLXXIV	Ibid.	67
CCCLXXV	Inter Vignerianos, p. 2.	9
CCCLXXVI	De Tempore	160
CCCLXXVII	De Diversis	57
CCCLXXVIII	Inter Vignerianos, p. 2	24
CCCLXXIX	Ibid.	5
CCCLXXX	Inter Vignerianos, p. 1.	6
CCCLXXXI	Ibid., p. 2.	6
CCCLXXXII	De Sanctis	4
CCCLXXXIII	Inter Homilias	24
CCCLXXXIV	De Verbis Apostoli	1
CCCLXXXV	Inter Homilias	38